ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ  РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

2020 ç. çу уйăхĕн 06 - мĕшĕ 34 №
Турхан  ялě

	ГЛАВА

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» мая 2020 г. № 34
село Тарханы

	О привлечении к

дисциплинарной ответственности

На основании представления прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики от 29.04.2020 № 03-10-2020 об устранении нарушений законодательства о противодействии терроризму
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Объявить замечание Яковлевой Елене Петровне, специалисту – эксперту администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики за допущенные нарушения законодательства о противодействии терроризму.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                    А.М. Еремеев
_1198160116